-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอสเจ เน็ตเวิร์ค (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๔๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์  
(นายศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์) 

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ 
รักษาราชการแทน